
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 56»

(МБ ДО У «ЦРР -  ДЕТСКИЙ САД № 56»)

Об утверждении формы договора об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении «Центр развития ребенка - детский сад № 56» г. Северска Томской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», с Уставом МБДОУ, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму договора об образовании по образовательным программам дошкольного 
образования в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 
«Центр развития ребенка - детский сад № 56» г. Северска Томской области (Приложение 
№ 1).

2. Делопроизводителю:
2.1. при поступлении новых воспитанников заключать в родителями (законными 

представителями) договор данной формы, с отметкой в журнале регистрации 
договоров.

2.2. Разместить настоящий приказ и форму договора на официальном сайте учреждения в 
течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Коммунистический пр., 104, г Северск, Томская обл., 636019 
Тел. (382-3) 56-15-1 1, 56-15-10, 56-15-09 E-mail: oods56@yandex.ru www.ds56.seversk.ru

ПРИКАЗ

ЗАТО Северск

Заведующий МБДОУ «ЦРР - Детский сад № 56» Н.Н. Самойлес

С приказом ознакомлена:

mailto:oods56@yandex.ru
http://www.ds56.seversk.ru



